179
DOM/ES - Edição Nº2.592

quarta-feira, 04 de Setembro de 2024

Aditivo

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº
045/2024

PROCESSO: 001347/2024
ID CIDADES: 2023.074E0700001.01.0042

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VILA PAVÃO/ES.
CONTRATADA: CONSTRUTORA AJB EIRELI EPP.
OBJETO: O presente termo aditivo tem como objeto

entre as partes em 17/04/2024, nos termos previstos
em suas Cláusula Décima Sexta.
DO VALOR DO TERMO ADITIVO: R$ 73.530,64.
DA DESPESA: Ficha - 156
DA RATIFICAÇÃO DAS CLÁUSULAS: Ficam

partes.

Vila Pavão/ES, 03/09/2024.
Uelikson Boone
Prefeito Municipal
5º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 157/2022
PROCESSO: 001272/2024
ID CIDADES: 2022.074E0700001.01.0036
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VILA PAVÃO/ES.
CONTRATADA: CONSTRUTORA AJB EIRELI EPP.
OBJETO: O presente termo aditivo tem como objeto

entre as partes em 21/10/2022, nos termos previstos
em suas Cláusula Décima Quinta.
DO VALOR DO TERMO ADITIVO: R$ 12.355,00.
DA DESPESA: Ficha - 832
DA RATIFICAÇÃO DAS CLÁUSULAS: Ficam

partes.

Vila Pavão/ES, 03/09/2024.
Uelikson Boone
Prefeito Municipal

Protocolo 1393749